3 -
: ¢ M

:
ﬁ s

COMUNE DI NAPOLI PROG. n, //60
VI DIREZIONE CENTRALE

SERVIZIO VIABILITA’ E TRAFFICO
ORDINANZA SINDACALE

e J0. 20302 (2040

OGGETTO: Istituzione di un particolare dispositivo di traffico temporanco, in alcune strade del Centro Storico, in
occasione della “Giornata per la vita 20107, per il giorno 07/02/2010.

IL SINDACO

Premesso che 1’Assessorato al Turismo e Grandi Eventi, con nota prot. n° 54 del 12/01/2010, ha comunicato che
il giomo 07/02/2010, nell’ambito della manifestazione organizzata dalla Curia Arcivescovile di Napoli denominata
“Giornata per la vita 2010, si svolgera una sfilata che attraversera alcune strade del Centro Storico, per cui si rende
indispensabile istituire una particolare disciplina di traffico lungo le strade che saranno percorse dai partecipanti;

Ritenuto che, per permettere la regolarita della manifestazione, occorre che venga istituita una particolre
disciplina di traffico, cosi come riportato nella parte dispositiva del presente atto;

Letto il verbale di riunione del 27/01/10;

Letto il D.L.vo 30/04/1992 n°283 e successive integrazioni

ORDINA

ISTITUIRE, per i} giorno 07/02/2010, dalle ore 8.00 e fino a cessate esigenze, il divieto di transito veicolare
con interruzione a tratti lungo le strade e piazze di seguito elencate di volta in volta attraversate dai partecipanti: Via
del Sole, Piazza Miraglia, Via San Pietro a Maiella, Via Port’Alba, Piazza Dante, Via Toledo, Piazza Salvo
D’ Acquisto, Piazza Trieste e Trento, Piazza del Plebiscito.

11 Servizio Autonomo Polizia Locale, qualora se ne presentasse la necessita, & autorizzato ad adottare ogni altro
provvedimento ed ogni altro accorgimento di carattere contingente che si ritenga necessario per la disciplina della
circolazione veicolare ¢ pedonale nel giorno ¢ nelle ore indicati nella presente Ordinaneza, per lo svolgimento in
sicurezza della manifestazione.

La relativa segnaletica e le barriere di sicurezza saranno installate a cura degli organizzatori della manifestazione.

Tutte le ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, sono da ritenersi sospese.

B, DIRIGENTE
@&ﬁi eppe-DiAlessi |

3\
ﬁf Servizio Autogomo di Polizia Locale ¢ incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli aitri Agenti della Forza
Pubbﬁﬁ‘p’rjevisti dall’art. 12 del D.L.vo 30/04/1992 n°283, per I’esatta osservanza della presente Ordinanza.

L’ASSESSORE ALLA MOBIL A"'!JRBAN A
Prof. Agostino Nuzzofo  » 7f "7

AR






